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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene.f2020 Al 31/ene./j2020

PUEBLA

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO

Fechay | 18/feb./2020

hera de Impresion] 0426 9. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédiio
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corte Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
TFitulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México
México
México

México
México
México
México
México

México
México
México

México
México
México
México
Meéxico

México
México

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,168,395.87
$2,168,395.87

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,384,238.36
$2,384,238.36
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Moneda de o o i
L o Institucion o Pais Acreedor ici i i i

Bistisiinasidn de lus Deudas Contratactén Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos qt ¢ log Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente correctos y son responsabilidad del emisqr".

473 g . i
C.P. JOSE GUILLERMO GABRIEL MELENDEZ TEPOX C. HUGO;I;F‘ X PALETA
JEFE DEPARTAMENTO CONTABLE EC GENERAL
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